

Protokoll –

Programstyret for ph.d.-programmet ved Det matematisk-naturvitenskapelige fakultet

Protokoll til møte i programstyret for ph.d.-programmet ved Det matematisk-naturvitenskapelige fakultet, **mandag 16. september 2024 kl. 12.30-14.00**, Det gyldne snitt, Realfagbygget, underetasje.

Til stede: Øyvind Frette, Knut Børve, Ahmad Hemmati, Morten Jakobsen, Aurelia Eva Lewis, Kjartan Olafsson, Karlijn Ploeg, Christian Schlichtkrull

Meldt frafall: Joachim Jacobs, Andreas B. Jacobsen, Lars Henrik Smedsrud

Fra administrasjonen: Ingrid W. Solhøy, Oline Marie Steinkopf

SAK I	Godkjenning av innkalling og saksliste Innkalling og saksliste ble godkjent
SAK II	Protokoll fra møte 11.04.2024 Protokollen ble godkjent
SAK III	Orienteringer <ul style="list-style-type: none">a. Opptakstallb. Disputaserc. Orientering fra det sentrale Forskningsutvalget, samt andre råd og utvalg<ul style="list-style-type: none">a. Vedtak i fakultetsstyre 12.09.24 – Heisemner på tvers av institutteneb. Forskningsetisk dag 4. oktoberc. Veilederseminar 4. desemberd. Planer for dialogmøter med instituttene
SAK 14/24	Ph.d.- programevaluering – Egevaluering, mandat for ekstern komité og planen videre <i>Drøftings-/diskusjonssak</i> Programstyret har gått gjennom egevalueringen, mandat til den eksterne komiteen og oppdatert tidsplan, og kommet med innspill og forslag til teksten. Fakultetet vil nå gå videre med oppnevning av ekstern komité og ekstern evaluering i henhold til oppdatert tidsplan.
SAK 15/24	Innspill til høringen om revisjon av doktorgradsforskriftene <i>Diskusjonssak</i> Fakultetet foreslo å gjeninnføre den gamle regelen om kjønnsfordeling i bedømmelseskomiteen med «begge kjønn representert», altså ikke «begge kjønn er representert, også blant opponentene» som det står i dagens forskrift. Programstyret går derimot inn for å beholde dagens krav om «begge kjønn er representert, også blant opponentene», selv om det i noen fagfelt kan være krevende å finne kvinnelige opponenter. Å være opponert er en meritterende oppgave og dermed er dette et viktig likestillingstiltak.

Protokoll –

Programstyret for ph.d.-programmet ved Det matematisk-naturvitenskapelige fakultet

SAK 16/24	Endring av krav til engelskkunnskaper ved opptak til ph.d.-programmet <i>Vedtakssak</i> Vedtak: Programstyret har diskutert forslag til endring av krav til engelskkunnskaper. Forslag til vedtak blir avslått. Programstyret mener at det ikke er egnet som bevis på bra nok nivå av engelskkunnskaper når søkeren har vært førsteforfatter på engelskspråklige vitenskapelige artikler. Blant annet dekker artikkelskriving kun skriftlige ferdigheter.
SAK 17/24	Eventuelt Ingen saker under eventuelt

Øyvind Frette
Leder

Ingrid Solhøy
Sekretær

Bergen, 23. september 2024. MN/INSO